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Írásbeli választ igénylő kérdés

országgyűlési képviselő

Dr. Kövér László úrnak
az Országgy űlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Fazekas Sándor
Vidékfejlesztési Miniszter Urhoz :

„Önkormányzatoknak és gazdáknak szóló háttéranyagok”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

2011 . április 27-én a Fenntartható fejlődés bizottsága parlagfű témájában ülésezett . Ezt követően több
önkormányzati szövetség vezetőjével, polgármesterrel konzultáltam parlagfű témájában . Véleményük
szerint, ahhoz, hogy helyi szinten eredményesen fel tudják venni a küzdelmet a parlagfűvel szemben,
egy úgynevezett „best practice” gyűjteményre lenne szükségük, melyben leírásra kerülnének azok a
bevált, szakmailag elfogadott, javasolt gyakorlatok - egyfajta ötlettárként -, melyeket használni tudnána k
a mindennapokban, a parlagfű elleni védekezés terén.
Továbbá a bizottsági ülésen felvetődött, hogy az önkormányzatoknak szóló ötlettáron kívül a
gazdáknak is érdemes lenne háttéranyagot készíteni .

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter Urat :

Milyen lépések történtek az önkormányzatoknak és gazdáknak szóló háttéranyagok kapcsán ?
Mikor készülnek el az említett anyagok ?

Kérem Miniszter Urat, hogy a fenti kéréssel a lehető legrövidebb határidőn belül foglalkozzon, hiszen lassa n
itt a parlagfű szezon, melyet megelőzően minden hasznos információ, nagy előrelépést jelenthet a kívánato s
eredmény elérése érdekében . Ugyanakkor javaslom, hogy az önkormányzatoknak szóló ötlettárat különböz ő
nagyságrendű településekre dolgozzák ki, hiszen máshogy kell kezelni a problémát a fővárosban, egy
megyeszékhelyen vagy akár egy 1000 fő alatti településen .
Továbbá kérem Miniszter Urat, hogy írásbeli kérdésemre vonatkozó válaszát legkés őbb május 23-ig
szíveskedjen megküldeni részemre, hogy annak tartalmát a bizottsági ülést megel őzően megismerhessem .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . május 11 .

Clah Lajosozággyűlési képviselő
MSZP
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